aC'mara Municipal de

BEBERIBE
www.cmbeberibe.ce.gov.br

REQUERIMENTO N. 532/2025

(
DO EM / / 2o5

PI{I.511,Qh1112

Rua Antônio Mário Ribeiro, s/n
Loteamento Planalto Beberibe
CEP.: 62.840-000 l Beberibe/CE
CNPJ n. 73.525.198/0001-09
E-mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

Página 1 de 1

Requer a manutenção de iluminação do Cemitério
de Parajuru, na forma que indica.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE:

O Vereador abaixo assinado no uso de suas atribuições legais e na forma

regimental, depois de consultado seus pares, vem mui respeitosamente à presença de

V.Exa., com a finalidade específica de requerer o envio de expediente a Sra. Prefeita

Municipal de Beberibe, Sra. Michele Cariello de Sá Queiroz Rocha, solicitando a

manutenção de iluminação do Cemitério de Parajuru.

Justifica-se este requerimento com objetivo de promover segurança aos

visitantes, prevenir atividades ilícitas, além de garantir um ambiente mais digno e acessível,

especialmente durante eventos religiosos ou feriados.

SALA DAS SESSÕES LEGISLATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE, EM 10 DE

SETEMBRO DE 2025.

AVID NASCIMENTO DA SILVA (David do Parajuru)
Vereador de Beberibe

www.cmbeberibe.ce.gov.br